Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 им. И.Л.Козыре

пос. Шаумянского

ПРИКАЗ

01.09.2023 №

О внесении изменений и дополнений в рабочую программу воспитания
МБОУ СОШ №17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N273-03 "Об
образовании в Российской Федерации", Стратегии развития воспитания в
Российской Федерации на период до 2025 года (распоряжение Правительства
Российской Федерации от 29 мая 2015 г. N 996-р) и Плана мероприятий по её
реализации в 2021-2025 гг. (распоряжение Правительства Российской
Федерации от 12 ноября 2020 г. N 2945-р), Стратегии национальной
безопасности Российской Федерации (Указ Президента Российской
Федерации от 2 июля 2021 г. N400), с целью приведения основной
образовательной программы НОО, ООО и СОО МБОУ СОШ №17 им. И.Л.
Козыря пос. Шаумянского в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Киселевой Г.В. внести
изменения и дополнения в рабочую программу воспитания МБОУ (СОШ №
17 им. И.Л.Козыря пос. Шаумянского.

2. Внести изменения в календарный план воспитательной работы.

3. Руководителю ШМО классных руководителей Березиной О.Н. ознакомить
классных руководителей с изменением в рабочей программе воспитания.

4. Контроль йсйЩней1ш%%тоящего приказа оставляю за собой.

Г.А. Ривчак